

# VRgame ApS

Kløvervej 30  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/11/2020**

---

**Jens Christian Langer Hartvig**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VRgame ApS  
Kløvervej 30  
9400 Nørresundby

CVR-nr: 39341603  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive oplevelsescenter i form af Virtual Reality.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør kr. -69.619. Årets resultat anses for utilfredsstillende, dog noteres en fremgang ift. året før.

Årsrapporten er aflagt under en forudsætning om fortsat drift. Den fremadrettet drift i selskabet er afhængig af, at der genereres positive pengestrømme eller adgang til kreditfaciliteter opretholdes og om nødvendigt udvides. Selskabets ejere er desuden indstillet på at tilføre kapital om nødvendigt. Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende kapitaltab.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>197.961</b>	<b>219.075</b>
Personaleomkostninger .....		-103.962	-213.123
Lønninger .....		-93.057	-197.736
Andre omkostninger til social sikring .....		-9.346	-9.464
Andre personaleomkostninger .....		-1.559	-5.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-133.411	-278.177
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-39.412</b>	<b>-272.225</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-48.883	-67.741
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-88.295</b>	<b>-339.966</b>
Skat af årets resultat .....		18.676	72.064
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-69.619</b>	<b>-267.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-69.619	-267.902
<b>I alt .....</b>		<b>-69.619</b>	<b>-267.902</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		324.027	449.259
Indretning af lejede lokaler .....		10.585	14.468
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>334.612</b>	<b>463.727</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>334.612</b>	<b>463.727</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		421	5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>421</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			1.783
Udskudte skatteaktiver .....		90.740	72.064
Tilgodehavender moms og afgifter .....		28.999	
Periodeafgrænsningsposter .....			8.478
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>119.739</b>	<b>82.325</b>
Likvide beholdninger .....		2.500	2.500
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>122.660</b>	<b>89.825</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>457.272</b>	<b>553.552</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.100	50.100
Overført resultat .....		-337.521	-267.902
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-287.421</b>	<b>-217.802</b>
Gæld til banker .....		254.053	256.243
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>254.053</b>	<b>256.243</b>
Gæld til banker .....		265.263	223.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.500	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.743	13.422
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		208.134	175.137
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>490.640</b>	<b>515.111</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>744.693</b>	<b>771.354</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>457.272</b>	<b>553.552</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med indgåelse af lejekontrakt, påtaget sig en forpligtigelse på kr. 152.000.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet bankgaranti for huslejedepositum overfor DSB nom kr. 127.000.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret